MaySun    Свет нового тысячелетия
т/ф. (095) 730-67-89, 730-6790, 730-67-86
Компания “MaySun” ©. 2005г. www.maysun.ru
Миниатюрные лампы MaySun
Сверхтонкие люминесцентные лампы с холодным катодом (CCFL)
Лампы CCFL (cold cathode fluorescence lamp) – яркий, но при этом очень компактный источник света с

W
Стартовое
напряжение
V
Освещен
ность
Lm
Яркость
cd/m2
Цветовая
температура
Полезный
срок
службы
h
CCFL2.3/100 100 280 1,40 750 49
CCFL2.3/160 160 415 2,10 800 72
CCFL2.3/220 220 485 2,40 800 90
CCFL2.3/260 260 560 2,80 850 104
CCFL2.3/350 350 690 3,45 1 300 128
CCFL2.3/420
2.3
420 850 4,25 1 500 159
34 000
3 000 K
6 000 K
10 000 K
20 000
CCFL2.6/100 100 270 1,35 750 47
CCFL2.6/160 160 400 2,00 800 71
CCFL2.6/220 220 470 2,30 800 88
CCFL2.6/260 260 540 2,70 850 102
CCFL2.6/300 300 580 2,90 1 050
CCFL2.6/350 350 670 3,30 1 200 124
CCFL2.6/420
2.6
420 830 4,10 1 400 156
32 000 20 000
CCFL3.0/100 100 265 1,30 700 46
CCFL3.0/160 160 370 1,80 750 70
CCFL3.0/220 220 470 2,30 750 86
CCFL3.0/260 260 540 2,70 820 102
CCFL3.0/350 350 670 3,30 1 100 124
CCFL3.0/420
3.0
420 820 4,10 1 300 156
31 000 20 000
CCFL4.1/100 100 265 1,30 700 43
CCFL4.1/160 160 370 1,80 750 62
CCFL4.1/220 220 465 2,25 750 78
CCFL4.1/260 260 520 2,60 820 91
CCFL4.1/350 350 650 3,25 1 100 112
CCFL4.1/420
4.0
420
5